Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский  район»
Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 723 от 29.12.2017 года

О внесении изменений в муниципальную программу
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]«Гражданская оборона, предупреждение и ликвидация
чрезвычайных ситуаций в МО «Братский район» на 2015-2019 годы»,
утвержденную постановлением мэра Братского района
№293 от 13.11.2014года.( в редакции постановления от 17.08.2017г. №415)

В соответствии с пунктом 3.3. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Братский район», утвержденного постановлением мэра Братского района от 08.09.2014 года №220, решением Думы Братского района № 268 от 29.11.2017г. «О внесении изменений в решение Думы Братского района «О бюджете муниципального образования «Братский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь ст.45 Устава муниципального образования «Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Гражданская оборона, предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций в МО «Братский район» на 2015-2019 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением мэра Братского района № 293 от 13.11.2014 года (далее – Постановление):
1.1. В  паспорте Программы «Гражданская оборона, предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций в МО «Братский район»» на 2015-2019 годы  строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
   «
	Годы
	Всего, тыс.руб.
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	другие

	2015г.
	1949,0
	0
	0
	1949,0
	0

	2016г.
	2849,0
	0
	605
	2244,0
	0

	2017г.
	6007,0
	0
	1584
	4423,0
	0

	2018г.
	4036,0
	0
	87
	3949,0
	0

	2019г.
	4042,0
	0
	87
	3955,0
	0

	Итого:
	18883,0
	0
	2363
	16520,0
	0

                                                                                                                              »
1.2. В приложении № 1 к Программе строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта Подпрограммы «Гражданская оборона, предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций» изложить в следующей редакции:
«
	Годы
	Всего, тыс.руб.
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	другие

	2015г.
	58,0
	0
	0
	58,0
	0

	2016г.
	410,0
	0
	0
	410,0
	0

	2017г.
	547,0
	0
	0
	547,0
	0

	2018г.
	480,0
	0
	0
	480,0
	0

	2019г.
	480,0
	0
	0
	480,0
	0

	Итого:
	1975,0
	0
	0
	1975,0
	0

                                                                                                                         »
1.2.1 Приложение № 2 к муниципальной Подпрограмме  «Гражданская оборона, предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций» изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему постановлению).

1.3. В приложении № 2 к Программе строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта Подпрограммы «Антитеррористическая деятельность» изложить в следующей редакции:

«
	Годы
	Всего, тыс.руб.
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	другие

	[bookmark: _Hlk434481825]2015г.
	0,0
	0
	0
	0,0
	0

	2016г.
	90,0
	0
	0
	90,0
	0

	2017г.
	266,0
	0
	0
	266,0
	0

	2018г.
	20,0
	0
	0
	20,0
	0

	2019г.
	20,0
	0
	0
	20,0
	0

	Итого:
	396,0
	0
	0
	396,0
	0

                                                                                                                         »

1.3.1 Приложение № 2 к муниципальной Подпрограмме                       «Антитеррористическая деятельность»  изложить в новой редакции (приложение № 2 к настоящему постановлению).

1.4. В приложении № 3 к Программе строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта Подпрограммы «Развитие единой дежурной диспетчерской службы Братского района» изложить в следующей редакции:

«
	Годы
	Всего, тыс.руб.
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	другие

	2015г.
	1891,0
	0
	0
	1891,0
	0

	2016г.
	2349,0
	0
	605
	1744,0
	0

	2017г.
	5194,0
	0
	1584
	3610,0
	0

	2018г.
	3536,0
	0
	87
	3449,0
	0

	2019г.
	3542,0
	0
	87
	3455,0
	0

	Итого:
	16512,0
	0
	2363
	14149,0
	0

                                                                                                                         »

1.4.1 Приложение № 2 к муниципальной Подпрограмме  «Развитие единой дежурной диспетчерской службы Братского района» изложить в новой редакции (приложение № 3 к настоящему постановлению).
1.4.  Приложение № 5 к Программе изложить в новой редакции (приложение № 4 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              А.С. Баловнев